
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про продовження строків дії контрактів з керівниками обласних 
лікувально-профілактичних установ, що перебувають у спільній 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження 
з управління якими делеговано обласній державній адміністрації
   
Згідно зі статтями 118, 140, 143 Конституції України, пунктом 20 частини 

1 статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частиною 
1 статті  14,  частиною 2 статті  15,  пунктом 1 статті  19,  пунктом 5 статті  39 
Закону України “Про  місцеві  державні  адміністрації”,  рішенням  обласної 
ради   від  22  вересня  2006  року  №  73-V «Про  майно  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює 
обласна  рада», розглянувши  пропозиції  обласної  державної  адміністрації, 
погоджені  з  управлінням  обласної  ради  з  майнових  відносин, щодо 
продовження  строків  дії  контрактів  з керівниками  обласних  лікувально-
профілактичних установ, що перебувають у спільній власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, повноваження з управління якими делеговано 
обласній державній адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:
1.   Продовжити строки дії контрактів:
1.1. Від 20 березня 2008 року з Добровольським Миколою Андрійовичем 

на  посаді  головного  лікаря  комунальної  установи  «Одеський  обласний 
онкологічний диспансер» строком на 3 роки.
          1.2. Від 20 березня 2008 року з Фучижи Іваном Савелійовичем на посаді 
головного  лікаря  комунальної  установи  «Одеський  обласний  шкірно-
венерологічний диспансер» строком на 3 роки.
          1.3. Від 4 квітня 2008 року з Кондратюком Леонідом Івановичем на посаді 
головного  лікаря  обласної  комунальної  установи  «Шкірно-венерологічний 
диспансер» (м. Білгород-Дністровський) строком на 3 роки.
          1.4.  Від  20  березня  2008  року з  Сервецьким  Станіславом 
Костянтиновичем на посаді головного лікаря комунальної установи «Одеський 
обласний центр профілактики та боротьби зі СНІДом» строком на 3 роки. 
          1.5. Від 20 березня 2008 року з Андрієвською Світланою Олексіївною на 
посаді  головного  лікаря  комунальної  установи  «Одеський  обласний 
кардіологічний диспансер» строком на 3 роки. 
          1.6. Від 20 березня 2008 року з Маляренко Валентиною Євгеніїною на 
посаді  директора  Одеської  обласної  наукової  медичної бібліотеки строком 
на 3 роки.



          1.7. Від 20 березня 2008 року з Мельниковим Валентином Андрійовичем 
на  посаді  головного  лікаря  обласного  дитячого  санаторію  «Мала  Долина» 
строком на 3 роки.
          1.8.  Від 20 березня 2008 року з Осадчим Олегом Валентиновичем на 
посаді  головного  лікаря  комунальної  установи  «Одеська  обласна  база 
спеціального медичного постачання» строком на 3 роки.
          1.9. Від 20 березня 2008 року з Романським Миколою Анатолійовичем на 
посаді  головного  лікаря  комунальної  установи  «Одеська  обласна  клінічна 
психіатрична лікарня № 1» строком на 3 роки.
          1.10. Від 4 квітня 2008 року з Кривдою Григорієм Федоровичем на посаді  
начальника  Одеського обласного бюро судово-медичної експертизи строком на 
3 роки.
          1.11. Від 20 березня 2008 року з Лобановим Олександром Кириловичем 
на  посаді  головного лікаря  Одеської  обласної  протитуберкульозної  клінічної 
лікарні  з  відділенням для  інвалідів  Великої  Вітчизняної  війни строком на  3 
роки.
           1.12. Від 20 березня 2008 року з Філюком Віталієм Васильовичем на 
посаді  головного  лікаря  комунальної  установи  «Одеський  обласний 
протитуберкульозний диспансер» строком на 3 роки.
           1.13. Від 20 березня 2008 року  з Станіславовою Оленою Михайлівною 
на  посаді  головного  лікаря  Одеського  обласного  бюро  медико-соціальної 
експертизи строком на 3 роки.
            1.14. Від 4 квітня 2008 року з Дзюбенко Тетяною Євгенівною на посаді  
головного  лікаря  комунальної  установи  «Білгород-Дністровський 
спеціалізований будинок дитини» строком на 3 роки.

1.15. Від 4 квітня 2008 року з Бурлак Наталією Михайлівною на посаді 
головного  лікаря  комунальної  установи  «Обласна  клінічна  психіатрична 
лікарня № 4» строком на 3 роки.

1.16.  Від  20  березня  2008  року  з  Михайлюковичем  Олександром 
Костянтиновичем на посаді головного лікаря Одеської обласної психіатричної 
лікарні № 2 строком на 3 роки.

1.17. Від 20 березня 2008 року з Ніточком Олегом Івановичем на посаді 
головного  лікаря  комунальної  установи  «Одеська  обласна  дитяча  (шкірно-
венерологічна) лікарня» строком на 3 роки.

1.18.  Від  20  березня  2008  року  з  Міхайлюком  Федором 
Володимировичем на посаді головного лікаря комунальної установи «Одеський 
обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» строком 
на 3 роки.
         2. Доручити голові обласної державної адміністрації Сердюку М.Д. 
укласти відповідні додаткові угоди до зазначених контрактів.
         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області та з 
питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

24 лютого 2010 року
№ 1053-V


